[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2012 года                                                                                     № 521

Об утверждении муниципальной ведомственной
программы «Переселение граждан из аварийного
многоквартирного жилого дома № 2

по ул. Военный городок г.п. Сиверский в 2013 году»

Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области» администрация Сиверского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную ведомственную программу «Переселение граждан из аварийного многоквартирного жилого дома № 2 по ул. Военный городок г.п. Сиверский в 2013 году» (Приложение № 1).
2. Предусмотреть в проекте местного бюджета на 2013 год финансирование мероприятий, предусмотренных муниципальной ведомственной программой «Переселение граждан из аварийного многоквартирного жилого дома № 2 по ул. Военный городок г.п. Сиверский в 2013 году» в сумме 3 976 430,00 рублей (три миллиона девятьсот семьдесят шесть тысяч четыреста тридцать рублей).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сиверского городского поселения М.С. Рогового.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                               В.Н. Кузьмин
Роговой М.С. 8 81371  44500